様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

（申請先）東根市長　あて
（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東根市省エネ家電普及促進事業費補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度　東根市省エネ家電普及促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　補助金交付申請額
	円

	２　対象製品の種類
(対象製品を〇で囲むこと)
	エアコン　・　冷蔵庫

	３　設置する対象製品
	製造社名
(メーカー)

	製品の型番

	４　対象製品の購入先
	所在地

	事業所名

	連絡先

	５　購入価格
(本体価格、設置費用、消費税含む)
	円

	６　添付書類
	(１)　対象製品を購入した際の領収書等の写し
　　（領収書の宛名は申請者宛のもの）
(２)　対象製品の形状、規格、構造等が確認できるカタログや仕様書等の写し
(３)　メーカーが作成した対象製品の保証書の写し
(４)　買換え前の家電の特定家庭用機器廃棄物管理票の写し（家電リサイクル券の写し）
(５)　買換え後の家電の設置状況等が分かる写真
(６)　その他市長が必要と認める書類

裏面にも記載事項がありますので、ご確認ください。

【確認事項】

・私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者又は東根市暴力団排除条例（平成24年東根市条例第３号）第２条に規定する暴力団員等ではありません。

・本申請に係る事務のため、所管課の担当職員が申請者である私の市税等情報及び住民基本台帳の記録の状況について、閲覧することを承諾します。
※本市において上記の内容が確認できない場合は、私が必要な書類を取得し提出します。

・本市の他の補助金の交付を受けていません。

・補助金交付申請及び実績報告等の内容に虚偽があったことが発覚した場合、申請の取下げ及び交付決定取消しのほか、補助金を市に返還します。

□上記内容について、同意します。

署名